ההלכה היא שבקשה לביטול פס"ד שניתן בהיעדר על-פי סעיף 130 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982, צריך
יש חשש שמא יש הסבר סביר לאי-התייצבותו והאחר האם - המבחן האחד, האם למבקש להיבחן במשקפיים כפולים

פסק הדין שניתן בהיעדר ולא יבוטל ייגרם בכך עיוות דין.

אינני מוצא מקום להיעתר לטענה הראשונה בדבר קיומו של הסבר סביר לאי-התייצבותו של המערער לדיון - המערער
ידע היטב שהדיון ביום 06.11.14, כך עלה באופן מפורש מהדו"ח שקיבל, כך נכתב גם בטופס השימוע להעמדת הרכב,

לאוצר המדינה בשיעור של תוך שהנני מחייב את המערער לשאת בהוצאות להיעתר לערעור, בנסיבות אלה, מצאתי
2,000 ₪, אותם ישלם תוך 30 יום מהיום.

פסק דינו של בית משפט קמא יבוטל והתיק יחזור לדיון מחדש בפניו.

ניתן והודע היום ד' תשרי התשע"ז,
06/10/2016 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי